
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz EWE Energia sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (t j Dz.U. z 2019r, 
poz. 506) w związku z art. 3051 Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2018r poz.1025 i 1104) oraz art. 13 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r poz. 2204, 2348)  Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na niżej wymienionych nieruchomościach, stanowiących 
własność Gminy Gorzów Śląski, dla których prowadzona jest KW OP1L/00056373/4:

1. oznaczonej jako działka nr 503, położonej w Pawłowicach, arkusz mapy 2

2. oznaczonej jako działka nr 120/30 położonej w Kozłowicach, arkusz mapy 7 na rzecz EWE Energia Sp. 
z o.o. z siedzibą w Międzyrzeczu w związku z usytuowaniem na w/w gruntach sieci gazowej DN 63 PE 100.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 6734151E-6EE3-4520-87A9-AA3AB7F2D787. Podpisany Strona 1




